
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Neratov

Neratov 12, 533 41 Lázně Bohdaneč
tel.č.: 606 660 241 | e-mail: obec@neratov-novinsko.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Neratov

konané dne 25. 8. 2021 v OÚ Neratov, Neratov 12 od 18:00 hod.

1/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje program a navrhuje jako zapisovatele J. Pulkrábka a
ověřitele K. Chaloupkovou a H. Svatošovou

2/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje rozpočtové opatření č. 3 viz. příloha

3/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje smlouvu o věcném břemeni č.  IV-12-2018475/VB/1-
Neratov, p.č. 129/1- 10 RD- knn

4a/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje výběr dodavatele sekacího traktoru SECO StarJet P6 4x4
PRO  Jiřího  Krajzla,  Rooseveltova  824/IV,  Chlumec  nad  Cidlinou,  IČ:  62695363  v  ceně
277.400 Kč vč. DPH s výbavou offroad pneu, přepínání sekání mulč a šroubovým zvedákem.

4b/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje nákup sekacího traktoru SECO StarJet P6 4x4 PRO od
dodavatele Jiřího Krajzla, Rooseveltova 824/IV, Chlumec nad Cidlinou, IČ: 62695363 v ceně
277.400 Kč vč. DPH s výbavou offroad pneu, přepínání sekání mulč a šroubovým zvedákem.

5/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje Nabídku dodavatele Pestré Polabí z.s. na udržitelnost
provozní bezpečnosti - vykácení stromů v pruhu cca 25 m a vystavení objednávky.

6/5/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  bere  na  vědomí  zahájení  přípravy  a  vypracování  projektu
na opravu a rozšíření VO v Novinsku. VO bude rozšířeno z návsi do nové lokality na koupališti a
dále od č.p. 43 lesní cestou k ev.č. 65. Po vypracování projektu po etapách bude obec žádat
o dotace na jednotlivé etapy výstavby.

7/5/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  realizaci  projektu  "Ručně  malovaná  cyklomapa
Pardubicko dětem" typ B v celkové hodnotě 15840 Kč bez DPH

8/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje provádění pomocných prací s traktorem občanům obce
nebo majitelům nemovitostí v ceně 450 Kč včetně DPH za hodinu, v ceně je zahrnuta obsluha.
Částka bude účtována po půl hodinách, přičemž prvních 30 minut bude zdarma. Práce pro
firmy a ostatní zájemce bude účtována 600 Kč včetně DPH za hodinu. 
Obsluhou  a  údržbou  traktoru  je  pověřen  starosta,  pan  Jaroslav  Pulkrábek,  s  nímž  bude
uzavřena dohoda o provedení práce v částce 200 Kč/hod.
 

9/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje příspěvek ve výši 10000 Kč ve formě daru, věcné dary
v ceně maximálně do 5000 a dále schvaluje znění předložené darovací smlouvy.

10/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí veškeré povinnosti spojené s ochranou osobních
údajů a mlčenlivostí při jejich zpracovávání 

11/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí smlouvu o zpracování osobních údajů s panem
Davidem Šrámkem 

12/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje předložený spisový a skartační řád.

13a/5/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  bere  na  vědomí  pořízení  dřevěného betlému v  téměř  životní
velikosti s možností každoročního rozšiřování a umožnění občanům doplňování postav nákupem
u dohodnutého řezbáře. Starosta zajistí cenovou nabídku na výrobu betlému.

13b/5/2021 Zastupitelstvo  obce Neratov  schvaluje  nákup sekacího zařízení  122 PL W3669 k  traktoru
PIRAŇA W3669, výr. č. 427, obj. č. E8760 v ceně 39.900 Kč bez DPH, tj. 48.279 Kč vč. DPH
od dodavatele Wisconsin Engineering CZ, s.r.o. Termín dodání je v rozmezí 1 - 3 měsíců dle
kapacity výroby.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13c/5/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  přípravu podkladů pro  změnu ÚP,  jednání  starosty
s  dotčenými  orgány týkající  se  změny ÚP Neratov a  podání  výzvy občanům k předložení
podnětů ke změně ÚP.

13d/5/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  uzavření  nové  dohody  o  provedení  práce  v  ceně
do 300 Kč/hod s výkazem práce.  Paní Hana Svatošová bude nadále vykonávat práce týkající
se péče o zeleň, administrativní a grafické práce dle zadání.

13e/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje předloženou darovací smlouvu - finanční dar ve výši
5000Kč pro subjekt Oblastní charita Pardubice.

13f/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí , že bude připraven parkovací pruh podél cesty
na lesním pozemku p.č. 121 v šíři cca 3 m pro podélné parkování. Realizace parkovacího pruhu
proběhne při provádění vykácení části lesa.

13g/5/2021 Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  předloženou  smlouvu  o  dílo  se  zhotovitelem
RECPROJEKT s.r.o. na akci "NERATOV - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A KČOV". Dodavatel byl
vybrán na základě usnesení č. 4/4/2021 zastupitelstva obce Neratov ze dne 30. 6. 2021.

13h/5/2021 Zastupitelstvo obce Neratov schvaluje  smlouvu o  poskytnutí  dotace z  Programu „Podpora
budování  infrastruktury  cestovního  ruchu  v  Pardubickém  kraji“,  číslo  smlouvy:
OKSCR/21/73761.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí stavy na účtech ke dni 18.08.2021.
Stav účtu ČS a.s.  7.505 tis. Kč a ČNB 693 tis. Kč.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí starostou podané informace o přípravě výstavby vodovodu
v chatách. Starosta vypracuje a provede distribuci dotazníku, který bude obsahovat rozpočet na provedení
vodovodní přípojky a závazný potvrzovací formulář s přihláškou k provedení přípojky.

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí Kulturní akce pořádané nebo podporované obcí Neratov:
První Neratovské závody v parkuru 18.9.2021
Čištění okolo rybníčku 25.9.2021
Opučník 16.10.2021
Podzimní hrátky 30.10.2021
Martin na bílém koni 13.11.2021
Mikulášská s divadlem 4.12.2021

Zastupitelstvo obce Neratov bere na vědomí výstavbu oplocení vč. vjezdové brány za skladovou halou a
provedení plochy pro skladování strojů. Starosta provede návrh a nechá vypracovat cenovou nabídku.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo  obce  Neratov  schvaluje  Nabídku  dodavatele  Jaroslava  Zavřela  na  udržitelnost  provozní
bezpečnosti - arboristické práce a vystavení objednávky.

Jaroslav Pulkrábek
starosta  obce


